

Wnioski o udzielenie informacji publicznej

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2019-05-01

Dane nadawcy

JAROSŁAW DĘBSKI
/player1981ue/domyslna

Dane adresata

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. JANA BRZEC HWY
40-772 KATOWICE
UL. PANEWNICKA 172

Wniosek o informację publiczną

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 z późn. zm.), zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w zakresie:

Proszę o udzielenie informacji publicznej nieprzetworzonej dotyczącej prowadzenia Biuletynu Informacji publicznej (BIP).

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?

2. Z usług jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl lub www.bip.edu.pl czy inny (podać jaki)?

3. Jakie są umowne okresy świadczenia tej usługi. Jaka jest wartość umów brutto w poszczególnych okresach? Dane odrębnie za poszczególne okresy w latach 2017-2019.

4. Proszę podać liczbę informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018.

5. Proszę podać liczbę wniosków o informację publiczną jakie wpłynęły do podmiotu, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi wraz wnioskowaną informacją, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacji, liczbę wniosków na które nie udzielono odpowiedzi, liczbę postępowań sądowych w związku wnioskami o informację publiczną. Jeśli sąd określił, że podmiot pozostawał w beczynności podać ile razy to określił i w poszczególnych latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku). Dane odrębnie za rok 2017, 2018 oraz 2019.

6. Informację czy instytucja planuje zmianę obecnego dostawcy BIP?

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP są dla instytucji najważniejsze?

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupełniali wiedzę podczas szkoleń z zakresu dostępu do informacji publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obsługi wniosków o informację publiczną? Jeśli tak to kto był dostawcą szkoleń (www.institutOS.pl, www.nbip.pl czy inny (jaki?)), Proszę podać ilu pracowników przeszkolono i jaki był koszt brutto szkolenia za pracownika oraz łącznie, a także czy były to szkolenia zamknięte czy otwarte, stacjonarne(w siedzibie czy wyjazdowe), zdalne (stacjonarne czy telekonferencja)

Z poważaniem dr inż. Jarosław Dębski

Odpowiedź proszę przesłać przez ePUAP oraz emailem na adres: info@maszprawowiedziec.pl

Dostęp do dokumentów źródłowych w siedzibie podmiotu nie jest wymagany.

Wnioskowaną informację proszę przesłać na moją skrzynkę ePUAP: /player1981ue/domyslna

Korespondencję w sprawie niniejszego wniosku proszę kierować na skrzynkę ePUAP: /player1981ue/domyslna.

Dokument nie zawiera podpisu

Odpowiedź:

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 z późn. zm.), udzielamy odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?

Biuletyn Informacji Publicznej, który użytkuje Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Brzechwy znajduje się pod adresem <http://www.sp9katowice.szkolnastrona.pl/bip>.

2. Z usług jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl lub www.bip.edu.pl czy inny (podać jaki)?

Biuletyn Informacji Publicznej jest w pakiecie Lider autorstwa: Szkolna Sp. z o. o. z siedzibą w Częstochowie, z którą szkoła ma podpisaną umowę na prowadzenie szkolnej strony.

3. Jakie są umowne okresy świadczenia tej usługi. Jaka jest wartość umów brutto w poszczególnych okresach? Dane odrębnie za poszczególne okresy w latach 2017-2019.

Umowy zostają zawarte na jeden rok kalendarzowy. Obecna umowa została zawarta do 31 grudnia 2019 r. i opiewa usługi hostingu, wraz z systemem informatycznym.

Wysokość abonamentu na jeden rok kalendarzowy całego pakietu - strony ustaliły na 792 zł brutto. Od 2017 r. wysokość abonamentu nie uległa zmianie.

4. Proszę podać liczbę informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018 - 0

5. Proszę podać liczbę wniosków o informację publiczną jakie wpłynęły do podmiotu, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi wraz wnioskowaną informacją, liczbę wniosków na które udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacji, liczbę wniosków na które nie udzielono odpowiedzi, liczbę postępowań sądowych w związku wnioskami o informację publiczną. Jeśli sąd określił, że podmiot pozostawał w beczynności podać ile razy to określił i w poszczególnych latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku). Dane odrębnie za rok 2017, 2018 oraz 2019.

- informację publiczną jakie wpłynęły do szkoły -5

- liczba wniosków, na które udzielono odpowiedzi wraz wnioskowaną informacją – 5

- liczba wniosków, na które udzielono odpowiedzi odmownej udzielenia informacji -0

- liczba wniosków, na które nie udzielono odpowiedzi – 0

- liczba postępowań sądowych w związku wnioskami o informację publiczną. Jeśli sąd określił, że podmiot pozostawał w beczynności podać ile razy to określił i w poszczególnych latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku). Dane odrębnie za rok 2017, 2018 oraz 2019 – nie dotyczy

6. Informację czy instytucja planuje zmianę obecnego dostawcy BIP? - nie

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP są dla instytucji najważniejsze? – nie dotyczy

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupełniali wiedzę podczas szkoleń z zakresu dostępu do informacji publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obsługi wniosków o informację publiczną? Jeśli tak to kto był dostawcą szkoleń (www.institutOS.pl, www.nbip.pl czy inny (jaki?)), Proszę podać ilu pracowników przeszkolono i jaki był koszt brutto szkolenia za pracownika oraz łącznie, a także czy były to szkolenia zamknięte czy otwarte, stacjonarne(w siedzibie czy wyjazdowe), zdalne (stacjonarne czy telekonferencja) - nie

Wniosek z dnia 02.04.2019

Szanowna Dyrekcjo,

na podstawie art. 61 w związku z art. 8 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art.2 ust.1 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. składamy wniosek o udzielenie następującej informacji publicznej.

Czy Państwa jednostka korzysta z usług osób fizycznych lub podmiotów zewnętrznych w zakresie pełnienia obowiązków Inspektora Ochrony Danych, a jeżeli tak prosimy o podanie:

1. daty zawarcia i zakończenia obowiązywania umowy,
2. wysokości wynagrodzenia z tytułu świadczenia usługi,
3. przedłożenia kopii zawartej umowy w formie elektronicznej (skan),
4. sposobu wyboru wykonawcy (na podstawie zapytania ofertowego, zapytania o cenę, przetargu, z wolnej ręki, inne)

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej prosimy o przesłanie informacji w ustawowym terminie, we wskazanym powyżej zakresie, wyłącznie pocztą elektroniczną na adres: wniosek@informacja-publiczna.pl

Z poważaniem,

Informacja Publiczna

Odpowiedź z dnia 02.04.2019

W odpowiedzi na Państwa zapytanie informujemy, że nasza placówka nie korzysta z usług osób fizycznych lub podmiotów zewnętrznych w zakresie pełnienia obowiązków Inspektora Ochrony Danych (IOD). Prezydent Miasta Katowice jako organ prowadzący, ze względu na konieczność obniżenia kosztów, zalecił jednostkom (liceom, szkołom podstawowym, przedszkolom, poradniom) wyznaczenie zatrudnionych W TYM CELU Inspektorów przez obsługujące jednostki oświatowe z terenu miasta Centrum Usług Wspólnych. Nasza placówka wyznaczyła więc takiego inspektora. Nie jest on zatrudniany ani wynagradzany przez placówkę.

29.03.2019 Wniosek o udzielenie informacji publicznej na temat ubezpieczenia NNW „uczniów/wychowanków”

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Brzechwy w Katowicach

ul. Panewnicka 172

40-772 Katowice

Szanowna Dyrekcjo

Na podstawie art.61 w związku z art. 8 ust.2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art.2 ust.1 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 (Dz.U. 2001 Nr 112 poz. 1198 z późniejszymi zmianami) składamy wniosek o udzielenie informacji publicznej dotyczącej ubezpieczenia NNW uczniów/wychowanków, a tym samym udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. które towarzystwo ubezpieczeniowe objęło ochroną uczniów/wychowanków na rok szkolny 2018/2019 i jaka jest składka za jedną osobę?
2. do kiedy przyjmowane są oferty na ubezpieczenie NNW uczniów/wychowanków na rok szkolny 2019/2020?
3. na jaki adres należy przysyłać oferty ubezpieczenia NNW uczniów/wychowanków pocztą elektroniczną, a na jaki tradycyjną pocztą?

Prosimy o przesłanie informacji, we wskazanym powyżej zakresie, pocztą elektroniczną na adres zapytanie@informacjepubliczne.pl.

Odpowiedź z dnia 02.04.2019

W odpowiedzi na Państwa wniosek o udzielenie informacji publicznej dotyczącej ubezpieczenia NNW uczniów informuję, że przesłane na adres szkoły oferty ubezpieczenia uczniów były przekazywane Radzie Rodziców, która na posiedzeniu wybierała najkorzystniejszą. Ubezpieczenie jest dobrowolne.

Udzielam odpowiedzi na następujące pytania:

1. Które towarzystwo ubezpieczeniowe objęło ochroną uczniów na rok szkolny 2018/2019 i jaka jest składka za jedną osobę? Do kiedy przyjmowane są oferty na ubezpieczenie NNW uczniów na rok szkolny 2019/2020?
 - o UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeniowe SA z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132, Oddział w Katowicach
 - o jednorazowa składka od ucznia wynosi 45,00 zł
2. Do kiedy przyjmowane są oferty na ubezpieczenie NNW uczniów na rok szkolny 2019/2020? Na jaki adres należy przysyłać oferty ubezpieczenia NNW uczniów pocztą elektroniczną, a na jaki tradycyjną pocztą? Na jaki adres należy przysyłać oferty ubezpieczenia NNW uczniów pocztą elektroniczną, a na jaki tradycyjną pocztą?
 - o w związku z tym, że ubezpieczenie uczniów jest dobrowolne, dyrektor szkoły sprawy związane z

ubezpieczeniem przekaze rodzicom.

- dotychczasowy adres poczty elektronicznej - sekretariat@sp9.katowice.pl;
- dotychczasowy adres poczty tradycyjnej – Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Brzechwy w Katowicach, ul. Panewnicka 172, 40 -772 Katowice.

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Brzechwy w Katowicach nie będzie zbierała ofert dotyczących ubezpieczenia uczniów na rok szkolny 2019/2020.